1.4.  Darbų atlikimo vieta – Stadiono g., Šilutės m.

1.5. Finansavimo šaltinis – Kelių priežiūros ir plėtros programos ir Savivaldybės biudžeto

lėšos.

Elektroninio dokumento nuorašas

2. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

2.1. Bendra sutarties vertė yra 3 249 012,50 Eur (trys milijonai du šimtai keturiasdešimt

devyni tūkstančiai dvylika eurų ir 50 ct), iš kurių PVM sudaro 563 878,20 Eur (penki šimtai

šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 20 ct).

Sutarties kainos sudedamosios dalys:

Darbų / paslaugų pavadinimas Kaina be PVM,

Eur

PVM, Eur Kaina su PVM,

Eur

Rekonstravimo darbai 2 674 811,05 561 710,32 3 236 521,37

Kadastrinės bylos parengimas 7 000,00 1 470,00 8 470,00